
Zarządzenie nr 5/2016 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie: ustalenia godzin rektorskich 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. 2012 poz. 572 t.j. z późn. zm.) oraz § 45 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Ciechanowie, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

W związku z odbywającymi się w dniu 27 stycznia 2016 r. wyborami do uczelnianego 

kolegium elektorów ustalam w tym dniu następujące godziny rektorskie: 

 

Pracownicy nie będący nauczycielami akademickimi: 

 

Wydział Elektroniki, Dziennikarstwa i Technik Multimedialnych w Mławie -  9.00-12.30 

Wydział Inżynierii i Ekonomii – 10.00-12.00 

Wydział Ochrony Zdrowia i Nauk Humanistycznych – 9.30-12.00 

 

Nauczyciele akademiccy: 

 

Wydział Ochrony Zdrowia i Nauk Humanistycznych – 13.00-14.00 

Wydział Inżynierii i Ekonomii – 13.00-14.00 

Wydział Elektroniki, Dziennikarstwa i Technik Multimedialnych w Mławie – 15.00-16.00 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


